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
New York Knicks, por 4x2. Nas finais
de conferência, Miami abriu 3x0
diante do Boston Celtics, tomou o
empate, mas impediu a virada no
jogo sete, ao vencer o último en-
contro fora de casa.

Apesar das ausências de Tyler
Herro e Victor Oladipo, o time ga-
nhou maior protagonismo de Caleb
Martin e Gabe Vincent, dois atletas
que não foram sequer draftados e
que eram um tanto quanto desco-
nhecidos.
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Time de Denver tem em Jokic a grande liderança 
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No Recife, nadadores conseguem índice para o Mundial de Fukuoka

LÉO E BRUNA FA ZEM BONITO
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AFLITOS

LP396 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZA-
CAO COM  120M, 3QTS
,SUITE, SL PARA 02 AMB,
WC SOC E DCE,
VARANDA, COZINHA,
TODO COM  ARMARIOS,
1VG , ELEV, SALAO FESTA,
PLAY, R$ 450MIL . AC. FI-
NANC, MARQUE SUA
VISITA, FONE- 99191 9003 /
986967550 / 3037 5200
CRECI 9355J
LP289 OPORTUNIDADE
APTO COM64M, 2QTS,
STE, SL PARA 02 AMB, WC
SOC , COZINHA, AREA DE
SERVICO, TODO COM  AR-
MARIOS , 1VG, ELEVADOR,
SALAO FESTA, PLAY,
QUADRA, R$ 330 MIL, AC .
FINANC, FONE- 99191
9003 / 986967550 / 3037
5200 CRECI 9355J
LP396 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZA-
CAO COM  120M, 3QTS
,SUITE, SL PARA 02 AMB,
WC SOC E DCE,
VARANDA, COZINHA,
TODO COM  ARMARIOS,
1VG , ELEV, SALAO FESTA,
PLAY, R$ 450MIL . AC. FI-
NANC, MARQUE SUA
VISITA, FONE- 99191 9003 /
986967550 / 3037 5200
CRECI 9355J
LP289 OPORTUNIDADE
APTO COM64M, 2QTS,
STE, SL PARA 02 AMB, WC
SOC , COZINHA, AREA DE
SERVICO, TODO COM  AR-
MARIOS , 1VG, ELEVADOR,
SALAO FESTA, PLAY,
QUADRA, R$ 330 MIL, AC .
FINANC, FONE- 99191
9003 / 986967550 / 3037
5200 CRECI 9355J

LP 332 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APT COM97M,
3 QTS, 1 SUITEE,DCE, WC
SOC, SLP PARA 02
A M B , C O Z I N H A ,
VARANDA, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 650 MIL,
AC. FINANC, FONE- 99191
9003 / 986967550 / 3037
5200 CRECI 9355J

BOA VISTA

LP 2129 OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APTO COM38M 1
QUARTO, SALA, COZ-
INHA E BANHEIRO, ELE-
VADOR, SALAO DE FESTA,
1 VG, R$ 210 MIL, ACEITA
FINANCIAMENTO , FONE-
99191 9003 / 98696-7550 /
3037 5200 CRECI 9355J
LP288 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE
APTO COM82M, 2 QUAR-
TOS, DCE, SALA PARA 02
AMBS, COZINHA, WC SO-
CIAL, 1 VG DE GARAGEM,
ELEVADOR, R$ 270MIL, AC.
FINANC, FONE- 99191
9003 / 986967550 / 3037
5200, CRECI 9355J
LP288 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE
APTO COM82M, 2 QUAR-
TOS, DCE, SALA PARA 02
AMBS, COZINHA, WC SO-
CIAL, 1 VG DE GARAGEM,
ELEVADOR, R$ 270MIL, AC.
FINANC, FONE- 99191
9003 / 986967550 / 3037
5200, CRECI 9355J

CAMPO GRANDE

LP254 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, EX-
CLUSIVIDADE EDF.
GUAIANAZES, APTO 70 M
2 QTS, DEPENDENCIA
COMPLETA DE EMPRE-
GADA, SL PARA 02 AMBS,
COZINHA, WC SOC,
TODO COM  ARMARIOS ,
ELEVADOR, POCO , MAR-
QUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRE-
TORES, AC. FINANC, R$
230 MIL, FONE- 99918
4740 / 98696-7550 /
30375200 CRECI 9355J

LP 2112 IMPERDIVEL
OPORTUNIDADE, APTO
COM49M, 2 QTS, SL PARA
02 AMB, COZINHA, WC
SOC ,TODO COM  AR-
MARIOS , 1 VG, ELEVADOR,
SALAO DE FESTA, PISC,
PLAY, R$ 230 MIL, AC. FI-
NANC, MARQUE SUA
VISITA, FONE- 99191 9003 /
98696-7550 / 3037 5200
CRECI 9355J

CANDEIAS

LP 200 OPORTUNIDADE
EXCLUSIVIDADE EDF.
MONTE EVEREST APTO
COM  53M, 2QTS, SUITE, SL
PARA 02 AMB, TODO CO-
MARMARIOS, WC SOCIAL,
COZINHA AMERICANA,
AREA DE SERVICO, 2 VGS,
ELEVADOR, PISCINA,
SALAO DE FESTA, PLAY,
SALAO DE JOGOS, ACA-
DEMIA, BICICLETARIO,
GERADOR, PROXIMO DO
MAR, NA MELHOR AREA
DE CANDEIAS, NA
FRENTE DO COLEGIO
SOUZA LEAO R$ 320MIL,
AC . FINANC, DESOCU-
PADO AGENDE SUA
VISITA COM  OS NOSSOS
CORRETORES, FONE-
99191 9003 / 986967550 /
3037 5200 CRECI 9355J

CASA AMARELA

LP 334 OPORTUNIDADE
DE UM EXECELENTE
APTO COM120M, 3
QUARTOS, SALA PARA 02
AMBIENTES, COZINHA,
WC SOCIAL, DCE, 1 VG, R$
195 MIL, ACEITA FINAN-
CIAMENTO, MARQUE
SUA VISITA, FONE- 99191
9003 / 98696-7550 / 3037
5200 CRECI 9355J
LP 334 OPORTUNIDADE
DE UM EXECELENTE
APTO COM120M, 3
QUARTOS, SALA PARA 02
AMBIENTES, COZINHA,
WC SOCIAL, DCE, 1 VG, R$
195 MIL, ACEITA FINAN-
CIAMENTO, MARQUE
SUA VISITA, FONE- 99191
9003 / 98696-7550 / 3037
5200 CRECI 9355J

CASA FORTE

LP3126 OPORTUNIDADE
LINDO APTO COM  80M
3QTS, SUITE, VARANDA, SL
PARA 02 AM, COZINHA,
AREA DE SERVICO, WC
SOC, 2VGS, TODO COM
ARMARIOS, ELEVADOR,
PISCINA, PLAY, SALAO
FESTA, R$ 530MIL, AC. FI-
NANC, MARQUE SUA
VISITA !!!!! , FONE- 99191
9003 / 98696 7550 / 3037
5200 CRECI 9355J

LP3219 IMPERDIVEL
APTO COMOTIMA LO-
CALIZACAO, TENDO
74M, 3QTS, STE, WC SOC,
TODO COMARMARIOS,
SL PARA 02 AMB, COZ-
INHA, VARANDA, 1VG, R$
400MIL, LAZER COM-
PLETO, ELEV, AC. FINANC
, FONE- 98696-7550 /
30375200 CRECI 9355J

ENCRUZILHADA

LP243 - ATENCAO
O P O RT U N I DA D E ! ! ! !
APTO   PROXIMO  DE
TUDO ,  COM    55M
COM  1 QUARTO  , SALA,
COZ, WC SOC,  1VG   , R$
170MIL,  AC. FINANC ,
MARQUE SUA VISITA,
FONE. 9191 9003 /   98696-
7550 /  3037-5200 

LP3230 OPORTUNIDADE
APTO 61 M 3QTS, 1 STE, SL
PARA 02 AMBS, COZ,
VARANDA, WC SOC, AR-
MARIOS , PISCINA, SALAO
DE FESTA, PLAY, 2 VGS, R$
430 MIL, AC. FINANC E
ACEITA CARRO, MARQUE
SUA VISITA O APTO ESTA
LINDO !!!! FONE- 99191
9003 / 98696 7550 / 3037
5200 CRECI 9355J

ESPINHEIRO

LP 3242 OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCAL-
IZACAO PROXIMO DE
TUDO COM80M 3QTS,
SUITE, SL PARA 02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COMARMARIOS,
VARANDA, ELEVADOR,
1VG , PISCINA, SALAO DE
FESTA, PLAY, ACADEMIA,
R$ 430 MIL, MARQUE SUA
VISITA !!!! AC. FINANC,
FONE- 99191 9003 / 98696
7550 / 3037 5200 CRECI
9355J
LP 2133 IMPERDIVEL
OTIMO APTO, COM  70M,
2QTS, VARANDA, SALA
PARA 2 AMB, COZINHA,
WC SOC, DCE, NASC, RE-
FORMADO, ELEVADOR,
2VGS, R$ 220 MIL , MAR-
QUE SUA VISITA, ACEITA
FINANC, FONE- 99186
1864 / 99918 4740 / 98696-
7550 / 3037 5200 CRECI
9355J 
LP 2133 IMPERDIVEL
OTIMO APTO, COM  70M,
2QTS, VARANDA, SALA
PARA 2 AMB, COZINHA,
WC SOC, DCE, NASC, RE-
FORMADO, ELEVADOR,
2VGS, R$ 220 MIL , MAR-
QUE SUA VISITA, ACEITA
FINANC, FONE- 99186
1864 / 99918 4740 / 98696-
7550 / 3037 5200 CRECI
9355J
LP 3242 OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCAL-
IZACAO PROXIMO DE
TUDO COM80M 3QTS,
SUITE, SL PARA 02 AMBS,
COZINHA, WC SOC,
DCE, TODO COMAR-
MARIOS, VARANDA, ELE-
VADOR, 1VG , PISCINA,
SALAO DE FESTA, PLAY,
ACADEMIA, R$ 430 MIL,
MARQUE SUA VISITA !!!!
AC. FINANC, FONE-
99191 9003 / 98696 7550 /
3037 5200 CRECI 9355J

MADALENA

LP3223 IMPERDIVEL,
OPORTUNIDADE UNICA
APTO COM  78M, 3QTS,
SUITE, VARANDA, SL PARA
02 AMBS, WC SOC, COZ-
INHA, 1VG DE GARAGEM,
ELEVADOR, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 380MIL, AC
FINANC, MARQUE SUA
VISITA COM  OS NOSSOS
CORRETORES, FONE-
99191 9003 / 98696 7550 /
3037 5200 CRECI 9355J
LP3246 LINDO APTO CO-
MOTIMA LOCALIZACAO
COM  92M, 3QTS, SUITE, SL
PARA 02 AMB, VARANDA,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COMARMARIOS,
2VGS, ELEVADOR,PISCINA,
SALAO FESTA, PLAY-
GRAUND, R$ 540 MIL, AC .
FINANC, MARQUE SUA
VISITA !!! FONE-991919003
/ 986967550 / 3037 5200
CRECI 9355J
LP3246 LINDO APTO CO-
MOTIMA LOCALIZACAO
COM  92M, 3QTS, SUITE, SL
PARA 02 AMB, VARANDA,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COMARMARIOS,
2VGS, ELEVADOR,PISCINA,
SALAO FESTA, PLAY-
GRAUND, R$ 540 MIL, AC .
FINANC, MARQUE SUA
VISITA !!! FONE-991919003
/ 986967550 / 3037 5200
CRECI 9355J
LP3246 LINDO APTO CO-
MOTIMA LOCALIZACAO
COM  92M, 3QTS, SUITE, SL
PARA 02 AMB, VARANDA,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COMARMARIOS,
2VGS, ELEVADOR,PISCINA,
SALAO FESTA, PLAY-
GRAUND, R$ 540 MIL, AC .
FINANC, MARQUE SUA
VISITA !!! FONE-991919003
/ 986967550 / 3037 5200
CRECI 9355J

LP3246 LINDO APTO CO-
MOTIMA LOCALIZACAO
COM  92M, 3QTS, SUITE, SL
PARA 02 AMB, VARANDA,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COMARMARIOS,
2VGS, ELEVADOR,PISCINA,
SALAO FESTA, PLAY-
GRAUND, R$ 540 MIL, AC .
FINANC, MARQUE SUA
VISITA !!! FONE-991919003
/ 986967550 / 3037 5200
CRECI 9355J
LP375 OPORTUNIDADE
UNICA APTO COM11OM,
3QTS, 1 SUITE, SL / 2 AMBS,
COZINHA, WC SOC,
VARANDA, COZINHA,
SALA PARA 02 AMBS,
TODO COMARMARIOS,
2VGS, ELEVADOR, SALAO
FESTA, PLAY E SALAO DE
JOGOS, R$ 495 MIL, AC. FI-
NANC OU ALUGUEL R$
3.700,00 COM  AS TAXAS ,F
99191 9003/, 99995- 5055 /
98696 7550 / 30375200
CRECI 9355J
LP3246 LINDO APTO CO-
MOTIMA LOCALIZACAO
COM  92M, 3QTS, SUITE, SL
PARA 02 AMB, VARANDA,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COMARMARIOS,
2VGS, ELEVADOR,PISCINA,
SALAO FESTA, PLAY-
GRAUND, R$ 540 MIL, AC .
FINANC, MARQUE SUA
VISITA !!! FONE-991919003
/ 986967550 / 3037 5200
CRECI 9355J
LP375 OPORTUNIDADE
UNICA APTO COM11OM,
3QTS, 1 SUITE, SL / 2 AMBS,
COZINHA, WC SOC,
VARANDA, COZINHA,
SALA PARA 02 AMBS,
TODO COMARMARIOS,
2VGS, ELEVADOR, SALAO
FESTA, PLAY E SALAO DE
JOGOS, R$ 495 MIL, AC. FI-
NANC OU ALUGUEL R$
3.700,00 COM  AS TAXAS ,F
99191 9003/, 99995- 5055 /
98696 7550 / 30375200
CRECI 9355J

PARNAMIRIM

LP327 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL PREDIO DE
ALTO PADRAO, APTO
COM  180M, VARANDAO,
3QTS , 02 SUITES, ES-
CRITORIO, DCE, WC SO-
CIAL, SLP / 03 AMB,
COZINHA, ARMARIOS,
2VGS LIVRES, LAZER COM-
PLETO, R$ 1.150.000,00
MIL, AC. FINANCIAMENTO
, F. 98696 7550 / 3037-5200 /
991919003 CRECI 9355J

LP327 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL PREDIO DE
ALTO PADRAO, APTO
COM  180M, VARANDAO,
3QTS , 02 SUITES, ES-
CRITORIO, DCE, WC SO-
CIAL, SLP / 03 AMB,
COZINHA, ARMARIOS,
2VGS LIVRES, LAZER COM-
PLETO, R$ 1.150.000,00
MIL, AC. FINANCIAMENTO
, F. 98696 7550 / 3037-5200 /
991919003 CRECI 9355J

RIO DOCE

LP2104 APTO COM
OTIMA LOCALIZACAO A
50M DA PRAIA COM  60M,
2 QTS, SALA PARA
02AMB, WC SOCIAL, CO-
ZINHA, AREA DE SER-
VICO, 1 VG FIXA, R$ 185
MIL, AC. FINANC, FONE-
99191 9003 / 986967550 /
3037 5200 CRECI 9355J

LP2104 APTO COM
OTIMA LOCALIZACAO A
50M DA PRAIA COM  60M,
2 QTS, SALA PARA
02AMB, WC SOCIAL, CO-
ZINHA, AREA DE SER-
VICO, 1 VG FIXA, R$ 185
MIL, AC. FINANC, FONE-
99191 9003 / 986967550 /
3037 5200 CRECI 9355J

TAMARINEIRA

LP340 OPORTUNIDADE
APTO A 600M DO PAR-
QUE DA JAQUEIRA
COM107M, 3QTS, 1 SUITE,
SL PARA 03 AMB, COZ,
AREA DE SERVICO, DCE,
WC S0C, VARANDA, AR-
MARIOS TODOS PLANEJA-
DOS, 1VG, ELEVADORES,
LAZER COMPLETO, AC FI-
NANC , R$ 332MIL, F
991919003 / 986967550 /
3037 5200 CRECI 9355J

TORRE

LP238 OPORTUNIDADE
APTO TODO REFOR-
MADO E DECORADO
COM62M,2 QTS,  SALA
PARA 2 AMB, COZINHA,
WC SOC , WC DE SERV,
1VG, ARMARIOS, ELEV,
SALAO DE FESTA,  PLAY,
QUADRA, R$ 285 MIL, AC.
FINANC ,  FONE- 99186
1864 / 99918 4740 / 98696-
7550 / 3037 5200 CRECI
9355J
LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M,
3QTS, 1 STE, , WC SOC, SL
PARA 02 AMB, COZINHA,
VARANDA, DCE, 2 VGS,
TODO COMARMARIOS
,PISCINA, SALAO FESTA,
PLAY, R$ 500MIL, AC. FI-
NANC, FONE – 99191-
9003 / 98696-7550 / 3037
5200 CRECI 9355J
LP238 OPORTUNIDADE
APTO TODO REFOR-
MADO E DECORADO
COM62M,2 QTS,  SALA
PARA 2 AMB, COZINHA,
WC SOC , WC DE SERV,
1VG, ARMARIOS, ELEV,
SALAO DE FESTA,  PLAY,
QUADRA, R$ 285 MIL, AC.
FINANC ,  FONE- 99186
1864 / 99918 4740 / 98696-
7550 / 3037 5200 CRECI
9355J

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se
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AYRTON NIÑO

N o segundo dia de compe-
tições do Troféu Brasil de
Natação, disputado no

Santos Dumont, na Zona Sul do
Recife, o Brasil garantiu, on-
tem, mais dois atletas no Mundial
de Fukuoka. O experiente Leonar-
do de Deus se credenciou para
a sua sexta participação em mun-
diais ao atingir o índice nos 200 me-
tros borboleta. Já Bruna Leme sur-
preendeu, baixou quatro segun-
dos do seu tempo de balizamento
no 200 medley e vai para um cam-
peonato mundial pela primeira vez
na categoria absoluto.

Léo de Deus 
vencendo o tempo

Participando da seleção brasilei-
ra de natação desde 2011, Leonardo
de Deus é um dos exemplos de
longevidade no esporte, mesmo
em uma modalidade em que mui-
tos atletas despontam ainda na ado-

lescência e que exige muito da
questão física no decorrer dos anos.
O sul-matogrossense afirmou que se
inspira em outro experiente atleta,
Nicholas Santos, campeão mun-
dial de piscina curta, com 42 anos.

Durante a disputa, quem apare-
ceu como principal oponente para
Léo, foi o roraimense Luiz Altamir,
que conseguiu acompanhar até os
primeiros 150 metros. Contudo,
ainda faltava 50 metros quando, na
última volta da piscina, o atleta da
Unisanta deu o sprint final e fechou
a prova com o tempo de 1min55s47.
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